
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(31 сесія  8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня 20 22 року       № 2340 
 
 
Про внесення змін до Положення про 
відділ соціального захисту апарату  
виконавчого комітету Млинівської 
селищної ради Рівненської області 
та затвердження його в новій редакції 
 

Керуючись статтею 25, частиною 4 статті 54 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  з метою нормативного врегулювання роботи 
структурного підрозділу Млинівської селищної ради, за погодженням з 
постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, 
охорони здоров’я та соціального захисту населення, Млинівська селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до Положення про відділ соціального захисту апарату 

виконавчого комітету Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, а саме: 

 пункт 6 розділу ІІ “Основні завдання та функції Відділу” викласти у новій 
редакції: 

“6. Вирішення відповідно до законодавства питання щодо соціальної 
підтримки населення громади:  

6.1. Приймання документів для призначення і виплати соціальної 
допомоги, компенсацій, житлових субсидій, надання пільг, інших грошових 
соціальних виплат та реєстрація їх у встановленому порядку; 

6.2. Передача документів для опрацювання і прийняття рішень 
структурному підрозділу з питань соціального захисту населення районної 
державної адміністрації, органам Пенсійного фонду України з формуванням 
електронних справ та передачею їх засобами автоматизованого обміну 
інформацією з використанням програмного комплексу  “Соціальна громада” та 
Єдиної інформаційної системи соціальної сфери; 

 



 

2 
 
6.3. Оформлення і видача довідки про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи громадянам, які перемістилися з території адміністративно- 
територіальної одиниці, на якій проводяться бойові дії на територію 
Млинівської селищної територіальної громади та ведення обліку внутрішньо 
переміщених осіб; приймання документів для призначення та виплати 
компенсації витрат, що пов’язані з безоплатним тимчасовим розміщенням 
(перебуванням) внутрішньо переміщених осіб та внесення даних до 
інформаційно-аналітичної системи обліку даних, пов’язаних з компенсацією за 
тимчасове розміщення (перебування) внутрішньо переміщених осіб; 

6.4. Ведення обліку осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю та інших 
окремих категорій населення, які потребують забезпечення технічними та 
іншими засобами реабілітації, прийняття та передача відповідних документів 
до Рівненського відділення Фонду соціального захисту осіб з інвалідністю.”. 

 
2. Затвердити Положення про відділ соціального захисту апарату 

виконавчого комітету Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області в новій редакції, що додається. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення. 
 
 
 
Селищний голова      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 


